2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2021

  № 414-п

        г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 06.07.2012 № 923-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в Администрации Кежемского района»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 24.04.2008           № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», ст.ст. 17, 30.3, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 06.07.2012 № 923-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в Администрации Кежемского района» (в редакции постановлений Администрации Кежемского района от 18.12.2015 № 1195-п, от 22.04.2016 № 364-п, от 11.10.2019 № 699-п, от 21.04.2021 № 268-п) следующие изменения:
1.1. В приложение 1 к постановлению:

1.1.1. Ввести в состав членов комиссии:

- Шнайдера Александра Филипповича – заместителя Главы Кежемского района по вопросам сельского хозяйства, природопользования и охраны окружающей среды;

– Крикау Артёма Анатольевича - начальника юридического отдела МКУ «Служба экономического развития, снабжения и закупок Кежемского района»;

– Журавлеву Наталью Евгеньевну - ведущего специалиста отдела документационного обеспечения, контроля и кадровой политике Администрации Кежемского района.
1.2. В приложении 2 к постановлению:

1.2.1. Пункт 5 раздела II дополнить абзацем следующего содержания:

«В отсутствие секретаря комиссии, его обязанности возлагаются председателем комиссии на одного из членов комиссии, с сохранением равного с другими членами комиссии права голоса при принятии решений комиссией.».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Кежемский район Красноярского края.
Глава района

    П.Ф. Безматерных